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Mohani Organiczny
olejek eteryczny z
mięty pieprzowej
10ml
Cena 44,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3627

Opis produktu
Olejek eteryczny z mięty pieprzowej jest znany przede wszystkim ze swoich odświeżającego i łagodzącego działania. Dzięki dużej zawartości
mentolu przyjemnie chłodzi i przynosi ulgę podrażnionej skórze. Kilka kropel olejku z mięty możesz dodać do balsamu, masła do ciała albo żelu
aloesowego, stosowanego po opalaniu i depilacji. Olejek z mięty skutecznie łagodzi swędzenie i podrażnienia, doskonale uzupełniając działanie
kosmetyków nawilżających i do skóry wrażliwej.  

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej polubi także cera problematyczna, tłusta i trądzikowa, o skłonności do zapychania porów. Olejek delikatnie
rozjaśnia, oczyszcza pory, łagodzi wypryski i objawy trądziku, a także zapobiega zakażeniom bakteryjnym. Kilka kropel olejku możesz dodać do
swojego kremu do twarzy, oleju bazowego (np. oleju konopnego albo malinowego) lub wykonać tzw. “parówkę” z jego dodatkiem.  

Jeśli masz przetłuszczającą się skórę głowy, ze skłonnością do łupieżu i podrażnień, lub chcesz szybciej zapuścić włosy, olejek eteryczny z
mięty pieprzowej będzie świetnym dodatkiem do pielęgnacji. Delikatnie oczyszcza pory i reguluje pracę gruczołów łojowych, dzięki czemu Twoja
fryzura dłużej zachowa świeżość. Olejek przyspiesza porost włosów, stymulując cebulki włosa. Olejek miętowy możesz dodać do swojego
szamponu, odżywki lub do wcierki do skóry głowy. 

 

Jak pachnie olejek eteryczny z mięty pieprzowej?

Słynny, intensywny i świeży zapach mięty będzie świetnym towarzyszem poranków, szczególnie po nieprzespanej nocy. Miętowy aromat
pobudza, orzeźwia i dodaje energii. Składniki zawarte w olejku z mięty pieprzowej pomagają także w walce z bólem głowy i nudnościami.  

W upalne dni możesz skorzystać z chłodzących właściwości olejku i dodać kilka kropel do ulubionego balsamu do ciała lub żelu pod prysznic. W
dni chłodniejsze, kiedy trwa sezon przeziębień, olejek pomoże zmniejszyć objawy kataru i kaszlu oraz ułatwić oddychanie. Olejek łagodzi także
bóle mięśniowe i reumatyczne, zwłaszcza w połączeniu z masażem ciała. Jest również świetnym środkiem odstraszającym komary i kleszcze.  

 

Jak powstają organiczne olejki eteryczne Mohani?

Mięta pieprzowa wywodzi się z krajów basenu Morza Śródziemnego, ale obecnie jest uprawiana także m.in. w Indiach, USA i Wielkiej Brytanii.
Olejek eteryczny otrzymywany jest poprzez destylację liści tej rośliny, bo to one zawierają największe ilości cennych składników.

 

Dlaczego warto wybierać organiczne olejki eteryczne?
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Do ich produkcji używa się najlepszych składników z kontrolowanych upraw organicznych, przy których nie są stosowane syntetyczne środki
ochrony roślin. Tworząc olejki eteryczne Mohani, korzystamy wyłącznie ze składników od zaufanych dostawców, certyfikowanych zgodnie ze
standardem COSMOS ORGANIC.

Pozyskujemy je z liści, kwiatów, łodyg i owoców metodą destylacji z parą wodną lub tłoczeniem na zimno. Otrzymujesz czystą, skoncentrowaną
esencję jednego składnika, która zachowuje maksimum właściwości pielęgnacyjnych i aromaterapeutycznych.   

Butelka z ciemnego szkła zabezpiecza olejek przed działaniem promieni słonecznych, dzięki czemu na dłużej zachowa swoje właściwości
pielęgnacyjne i zapachowe. Praktycznym kroplomierzem odmierzysz dokładnie tyle olejku, ile potrzebujesz, a zakrętka posiada zabezpieczenie
chroniące przed otwarciem przez dzieci.

 

Jak stosować olejek eteryczny z mięty pieprzowej?

Wzbogacenie kosmetyków – dodaj kilka kropli olejku eterycznego do ulubionego kremu, płynu do kąpieli, żelu pod prysznic albo
balsamu do ciała, aby wzbogacić właściwości pielęgnacyjne produktu i nadać mu piękny zapach.
Kąpiel aromaterapeutyczna – do wanny z ciepłą wodą dodaj około 5 – 10 kropli olejku eterycznego. Masuj skórę podczas kąpieli, a po
jej zakończeniu nie spłukuj ciała. Kąpiel aromaterapeutyczna nie powinna trwać dłużej niż 30 minut.
Aromaterapia – dodaj do dyfuzora powietrza lub kominka do aromaterapii mieszankę wody z kilkoma kroplami olejku. Ciesz się
pięknym zapachem i dobrym samopoczuciem!
Masaż – dodaj kilka kropel olejku eterycznego do oleju, którym będzie wykonywany relaksujący masaż.
Pielęgnacja włosów – kilka kropel olejku dodaj do ulubionej odżywki do włosów, szamponu albo oleju do olejowania. Możesz też dodać
olejek eteryczny do wcierki do skóry głowy albo mgiełki do włosów. 

 

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej – zasady bezpieczeństwa

Zachowaj ostrożność, jeśli cierpisz na zaburzenia rytmu serca, epilepsję lub chorobę refluksową przełyku. Nie stosuj olejku w czasie ciąży.
Olejek służy tylko do użytku zewnętrznego i w formie rozcieńczonej z innymi produktami. Nie stosuj olejku bezpośrednio na skórę.

 

Pojemność: 10 ml

Kraj pochodzenia: Indie

Skład/INCI: Mentha Piperita Oil
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